Prefeitura Municipal de Patrocínio
      Estado de Minas Gerais

1

DECRETO Nº 4.406 DE 05 DE JULHO DE 2024.

ALTERA O DECRETO Nº 3.972 DE 17 DE NOVEMBRO

DE 2.021 QUE “INSTITUI A COMISSÃO MUNICIPAL DE

ONCOLOGIA NO ÂMBITO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE PATROCÍNIO” E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais que lhe

confere o artigo 71, VI da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA

                    Art. 1º Fica alterado o artigo 2º do Decreto nº 3.972 de 17 de novembro de

2021 passando o mesmo a ter a seguinte redação:

 “ Art. 2º A Comissão Municipal de Oncologia será composta

pelos seguintes membros:

I. Jéssica Caroline Reis Damasceno – agente administrativa;

II. Larissa Beatriz Silva Balduino – médica reguladora;

III. Luciana Rocha Nunes Nogueira – fisioterapeuta

IV. Luiza Bragança Reis Rosa – enfermeira.”

                     Art.  2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Patrocínio, 05 de julho de 2024.

Deiró Moreira Marra

Prefeito Municipal